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iIHopMaTUKKM 3aNpPOLLYIOTLCA YYHi:

Ne

1

9

[1Ib yyacHuka

®dinatoB €rop IlerpoBuu

Hikomnaes Onexciit JImutpoBuu
Cep0in Muxaiino IropoBuu

Tynik Imutpo IMutpoBud

€ropos st AHTOHOBHY
[Titropenko Aprem CepriiioBud
ITIb yyacHuka

[Mucapescbkuii 3axap MuxaiinoBuy
Bomnik ®enip MuxaitinoBuy
CromnitHiii Auapii CepriiioBud
Koxapin Tapac FOpitioBuu
XopcyH JiMutpo BranncnaBoBuy
[llenamanoB Aprem CepriiioBuu
AmnicimoB Onekcannip OnekciiioBuy
Mikaensn Muxaiino EminboBuy

Cyxopykux Poman OnexcanapoBud

10  Aiupkuii Tapac MakcuMoBuY

No
1

I1Ib y4yacHuka

Hsauenko Apocnas Oneropuy
I'euy IBan BacuiboBuu

VYnaunoB Biktop CepriiioBuu
Acrtad’eB [lenuc BanentunoBu4
CemuBonoc €Bresiii ApreMoBUY
Mimyk Poman AnppilioBud
Crnoak Koctsata PomaHnoBHY
Xamnik Cepriii OnekcanapoBuy

I'maguenko Brnagucma CepriiioBud

10 Mapymak Aprem CepriioBuy

MICTO, paiioH
MAH

MAH
Juinpo
Kpuswuii Pir
KpuBwuii Pir
BepXHbOIHINPOBCHKHIA P-H
MICTO, palioH
Kam’siHChKe
MAH
Kpuswuii Pir 3anucan
[TaBnorpazn
Huirpo
MAH
BinbHoripCchK
Juinpo
MAH
Juinpo
MICTO, paiioH
Huinpo
JOJIIOMIT
MAH
Huinpo
JOJIIOMIT
Huinpo
KpuBuii Pir
MAH
Kpuswuii Pir

Kpwusuii Pir

KJacC
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KJac
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



11
12
13
14
15
16
17
18
19

10
11
12
13
14
15
16
17

®denopens Bagum OnekciiioBuy
Omnacenko Onekciit Bomogumuposuy
Kynnaii lannino MakcumoBud
Xomnposa ['annHa MuxaiiniBaa
Konocos Kupuiio €srenosnu
Cunopa B’siuecinaB BitaniioBuu
3axapenko Hikita BitaniiioBud
AOGpamuyk bornan OnexkcanapoBud
Certpkin Hikita BitaniiioBuu

I1Ib yuyacHuka

[Tepexonicbkuii Muxaitino AuapiiioBud
HenncoB Koctsintun IropoBuy
Kapasaes IBan OnexcangpoBuy
Kapnycs Aptyp JAmutpoBuy
€pmakoB Cepriit AHIpiiOBIY
Haesxwnii [Ban BacunboBuy

[leByuk s Muxonanosuu
ApuakoB Bceronog KoctsHTnHOBUY
3aenb Mukona MukonaiioBuu
Cron6uenko Aprem CepriiioBuy
Bepremntok Onexkcanap AHIpioBUY
Jlimenko Anactacist OnekcanapiBHa
bpmxaruii €rop BanepilioBuu
Capuenko Makcum AHjpiiioBuY
bonoros Beesonon Bonoagumuposuy
Ambens 'epman BitanilioBuy

Yepnos Koctautun Pycnanosuu

JOJIIOMIT
’Korti Bou
JKosti Bomu
BinsHOripchK
CuHEeNbHUKOBE
MAH

KpwuBwuii Pir

Hikonoins

Hikononbschkuii p-H

MICTO, paifioH
Huirpo
Juirpo
Juinpo
Huirpo
Juinpo
Kpuswuii Pir
MAH

MAH
KpuBuit Pir
Hikomonp
MAH

MAH

’KosTti Bomu
Hixomomns
JOJIIOMIT
HoBomMOCKOBCEK

[TaBnorpan
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